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Diakoniplan Sørfold menighet 2020-2024 
 
Ny diakoniplan for 2020-2024 avløser tidligere plan fra 2016-2020 

I 2020 ble landet og verden forøvrig, rammet av kovid -19 pandemien. Dette medførte at 

mange av våre faste aktiviteter og prosjekter måtte innstilles. Noen av prosjektene som 

ble utprøvd i denne perioden har vist seg å være gode tiltak, som vil kunne bli videreført 

i den nye diakoniplanen. Dette gjelder blant annet satsning på åpen kirke og kapell samt 

digitale aktiviteter og markedsføring. Dette er bærekraftige tiltak som står seg uansett 

hvordan verden måtte se ut. Noen nye tiltak vil få plass i den nye planen, noen av de 

gamle reduseres i omfang, noen flyttes til trosopplæringsplanen og atter andre går ut av 

planen. ”det er en tid for alt”  

Diakoni 
 
Diakoni er definert som kirkens omsorgstjeneste. Det er evangeliet i handling og 

uttrykkes gjennom tiltak som bidrar til: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern 

om skaperverket og kamp for rettferdighet. Diakoni er ansett som helt avgjørende for at 

den Norske kirke, i fremtiden skal kunne realisere sin visjon: «mer himmel på jord» 

(Plan for diakoni, den Norske kirke, revidert utgave 2020) Diakoni er heller ikke bare de 

tiltak som beskrives i planen her, det er en egen dimensjon og skal synliggjøres i alt vi 

gjør. Diakon i menigheten har et særlig ansvar for å påse at diakonien er godt 

innarbeidet i menigheten. I Sørfold menighet er dette konkretisert gjennom at diakonen 

skal:   

- legge til rette for å fremme medmenneskelig omsorg og fellesskapsbyggende arbeid 

- Drive forebyggende og oppsøkende virksomhet overfor mennesker som trenger hjelp, 

omsorg og støtte. 

Kirkens sentrale satsningsområder 
 
Sentrale satsningsområder for kirken frem mot 2030 er blant annet arbeid og aktiviteter 

i forhold til miljøsatsingen og fokus på bærekraftmålene. 

Samarbeid og samsakapning mellom menighet og kommunen. 

For å lykkes fremover vil det være viktig å finne felles møtepunkter på tvers av 

organisasjoner, lag og foreninger og virksomheter samt økt satsing på frivillig arbeid. 

Miljøsatsingen er et område med stort potensiale men også innenfor omsorgsrelaterte 

og forebyggende aktiviteter. 
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Samarbeid og involvering er viktig når planer skal legges. Eierskap, engasjement og 

bærekraftige tiltak forutsetter involvering og medbestemmelse.  

Sørfold kommune 
 
Kommunen har vel 1900 innbyggere. I årene frem mot 2030 vil kommunen få en økning 

i antall eldre i befolkningen. Målet er at disse i fremtiden skal bo lengere hjemme. 

Kommunene er langstrakt med store avstander som utfordrer ulike tjenester. Det er et 

sykehjem i Røsvik og et eldresenter på Straumen. I tillegg til omsorgsboliger på 

Straumen og i Mørsvikbotn. 

Det er tre skoler i kommunen; en i nordbygda, på Straumen og i Røsvik. Kommunene 

mangler videregående skole og «mister» derfor de unge etter avsluttende 

ungdomsskole. Dersom kommunene skal være bærekraftig på sikt, vil det være av 

avgjørende betydning at alle i kommunen bidrar til bolyst for de unge, slik at de kommer 

tilbake etter endt utdanning. 

Sørfold kommune har ellers vært kjent og markedsført som en kulturkommune, med 

kultur for samarbeid. 

I 2020 startet de med arbeidet med ny helse og omsorgsplan, hvor det blant annet 

fokuseres pa  reformen leve hele livet, de satser pa  folkehelse og for ungdom har de 

startet et prosjekt: Heilt innafor.  

 

Sørfold menighet har opp gjennom tiden hatt et nært og godt samarbeid med 

kommunen. Vi har blant annet bidratt i hverandres markeringer, menigheten er med a  

markerer folkehelseuken og kommunene har deltatt i grønn ma ned. I tillegg til dette 

deltar vi pa  hverandres arenaer med en rekke mindre arrangement og feiringer. Vi har 

mange felles møtepunkter under paraplyen folkehelse; kultur, miljø, inkludering og 

samarbeid. Slik sett passer ogsa  Sørfold menighets visjon inn i dette landskapet. 

Sammen på vegen gjennom livet 
 

Sørfold menighet har i inneværende a r valgt en visjon for virksomheten; ”sammen pa  

vegen gjennom livet” Da vil det være naturlig at alle planer er tuftet pa  denne visjonen. 

Men hva betyr en visjonær tanke i praktisk handling?  

Livet byr pa  ba de oppturer og nedturer, med ba de sorger og gleder. Na r krisen rammer 

eller gleden skal utstra les, sa  er det fint a  vite at vi kan være i fellesskap med andre og ga  
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et stykke av vegen sammen. Kanskje vegen føles lang og du trenger en pause, et stille 

sted eller et vannhull, da kan det være fint a  komme inn i varmen, i et a pent kapell eller 

en kirke. 

Det ligger et stort ansvar og forpliktelse i a  skulle forvalte om omsette verdien i visjonen, 

som vi har valgt som leder-stjerne. Det forplikter oss til a  være nettopp det; sammen, pa  

vegen gjennom livet. Det er ogsa  med pa  a  understreke og forsterke de diakonale 

verdiene. Det forplikter oss ogsa  pa  a  være nysgjerrig, for a  vite hvor pa  vegen den andre 

befinner seg, det forplikter oss pa  samarbeid, a  være samkjørte internt i egen 

virksomhet, med andre aktører i og utenfor kommunen, med enkeltmennesker og 

frivillige. Det forplikter oss pa  a  lage tiltak som er attraktiv og relevant.  

Sammen pa  vegen lokalt og globalt. Det er et stort ansvar og en lang veg a  ga , men selv 

den lengste veg startet med de første skritt. Det betyr at de skritt man tar lokalt danner 

grunnlag for de avtrykk vi ser globalt.  

 

                     

Ressurser  

Fast- og frivillige ansatte 
 
Pr dags dato består staben av; kirkeverge, prest, organist, diakoniarbeider og 

kirkegårdsarbeidere/kirketjener en kirketjener i 13% stilling som også har ansvar for 

en barneklubb.  

I tillegg til den faste staben har vi to grupper frivillige. Røsvik Venneforening er en 

gruppe voksne som bidrar til å få gjennomført aktiviteter rettet mot beboere på 

sykehjemmet. Eldres Venner er en tilsvarende gruppe tilknyttet Straumen. I tillegg til 
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disse har vi enkeltfrivillige som bistår på ulike hold, også på fredagstreffene på 

Vaffelhjørnet. 

Lokaliteter 
 
Sørfold sokn har kapell i Mørsvikbotn og på Helland, kirke på Rørstad, hovedkirke i 

Røsvik og kirkekontor på Straumen med et lite møtested «Vaffelhjørnet». 

Røsvik hvor hovedkirken ligger er et gammelt handelssted med historisk sus. Her er en 

skole som er aktive og engasjerte i lokalhistorie, men også på mange andre 

samfunnsområder. I 2019 etablerte UIO seg i de gamle lokalene til Røsvik bo og 

behandlingssenter.  

Pilegrimsstedet Rørstad 
 
Rørstad kirke fra 1761 er registrert som pilegrimskirke langs kyst-pilegrimsleia i nord. 

Tidligere kirkeverge Mariann Strømdal tok i 2018 initiativ til å stifte Rørstadkirkens 

venneforening. De opprettet samtidig en facebookgruppe med samme navn. Kirken er i 

2021 260 år. På det gamle kirkestedet Rørstad arrangeres det to gudstjenester i året. 

Fremtidig lokal satsning 
 

Økt fokus på markedsføring og digitale presentasjoner 
 
Vi har i løpet av 2020 tatt i bruk flere virkemidler for kommunikasjon, gjennom økt bruk 

av facebook og hjemmesiden. Dette er også å anse som et inkluderende tiltak, hvor vi 

når ut til et bredere lag av befolkningen. Det vil allikevel ikke nå alle da ikke alle er 

online. Slik at fremtidige planer bør inneholde en miks av fysiske og digitale samlinger 

og aktiviteter. Det vil uansett være viktig for å kunne fremstå som en kompetent aktør i 

fremtiden, at vi er oppdaterte på våre digitale kanaler.  

En rasteplass på vegen. Hverdagsåpen kirke og kapell 
 
Som et tilbud til fastboende og de som er på gjennomreise ønsker vi å skape små 

rasteplasser i livet og hverdagen, gjennom å gjøre våre hellige rom tilgjengelig midt i 

folks hverdagsliv. Målet er å rette fokus på sorg, at de ansatte i kirken kan være med å 

gjøre de hellige rommene og seg selv mer tilgjengelig og synlig for folk. Gå ut der hvor 
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folk er og dele sorger, gleder og håp. Vi legger til rette for de som har behov for en rast i 

hverdagen, ønsker å tenne et lys, be en bønn, eller som ønsker en liten prat. 

Samarbeid  
 
Fortsette fokuset på samarbeidet både med frivillige, lag, foreninger, virksomheter, 

skole og kommunen. Videreutvikle tiltak og samarbeid med andre menigheter i Salten 

prosti. 

Miljø  
 
I handlingsplanen for Grønn menighet har vi forpliktet oss på 25 punkter, hvorav 24 av 

disse går mer på interne mål, mens det siste er rettet mot samarbeid og utadrettet 

aktivitet. Det omhandler et Prosjektarbeid som går ut på å utfordre og søke samarbeid 

med andre deler av kommunen. Vi har siden sertifiseringen som grønn menighet i 2017 

hatt ulike prosjekter. Miljø og vern om skaperverket er et fremtidig satsningsområde 

både sentralt men også lokalt i Sørfold menighet. For å rette fokus på og skape 

bevissthet rundt FNs bærekraftsmål i vår lokale kontekst, har vi knyttet noen av disse til 

målene i våre lokale planer. 

 

Miljøutvalg 

 

I handlingsplanen for grønn menighet har vi også forpliktet oss på å sette sammen et 

miljøutvalg og utnevne en miljøkontakt. For kommende periode består dette utvalget av 

diakoniarbeideren, Et medlem av menighetsrådet; Jorun Annie Bringsli , en frivillig; 

Mariann Strømdal, som også vil være miljøkontakt i denne perioden.  

 

Tiltak 2020-2024 
 

I planen er de fire områdene: nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaper 

verket og kamp for rettferdighet omtalt som fire separate områder. Jeg finner det 

naturlig at nestekjærligheten ligger i bunnen av alle de andre kategoriene, og har derfor 

synliggjort dette i denne tiltaksoversikten. For hva er vel inkluderende fellesskap, vern 
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om skaperverket og kamp for rettferdighet, uten nestekjærlighet. Størst av alt er 

kjærligheten. 

 

Det er i denne planen lagt størst vekt på tiltak for voksne.  Dette tenker jeg er viktig av 

flere grunner. Det er disse som har færrest tilbud og prioriteringer i kommunen. 

Gruppen eldre vil vokse i fremtiden og det legges opp til at vi skal bo lengere hjemme. 

Reformen; leve hele livet, stiller krav til aktiviteter for målgruppen. Internt i 

menighetene er det etter hvert satt i gang flere tiltak til gruppen barn og unge; 

orgelklubb og barneklubb. Tiltak for barn og unge er derfor ikke spesielt oppført med 

tiltak i denne planen, med unntak av konfirmantgruppen. Tiltak innenfor denne gruppen 

vil omtales særskilt i trosopplæringsplanen og konfirmantplanen. For øvrig er staben i 

Sørfold menighet så liten, at vi i tillegg til vedtatte planer på eget område, også må 

påberegne oss å delta på ulike arenaer. 

Nestekjærlighet  
 

Allehelgens markering  åpen kirke og kapell 
 
Beskrivelse Kapellet holdes åpent en gang i løpet av 

helgen eller i forkant av gudstjenesten og 
gir rom for de som ønsker å komme inn og 
tenne et lys, be en bønn, få en stille stund , 
en kopp kaffe å varme seg på, eller en liten 
prat 

Målsetting Omsorg for de som minnes, lindring 
gjennom symbolhandling og en åpen dør. 

Tid for gjennomføring Første helgen i november 
Ressurser 
lokaler, utstyr 

Helland kapell, Mørsvikbotn kapell 

Økonomi  Utgifter til kaffe og enkel bevertning. 
Belastes konto for avsatte diakonimidler 

samarbeid Kirketjener, prest og organist 
Ansvarlig Diakoniarbeider 
Merknader  
Evaluering I første stabsmøte i etterkant 
Markedsføring  Lokalavis, hva skjer i kirken, Facebook, 

hjemmeside 
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Markering av allehelgen i lokalmiljøet 
 
Beskrivelse Utdeling av lys med lysark, servering av 

kaffe og stemningsskapende inntrykk 
Målsetting Sette fokus på sorg og kirken som ressurs i 

medgang og motgang. Sammen på vegen 
gjennom livet 

Tid for gjennomføring En dag uken før allehelgens-markeringen 
Ressurser 
lokaler, utstyr 

Arrangementet kan være ute  i 
skaperverket men må tilpasses vær og 
muligheter 

Økonomi  Kostnader knytet til innkjøp av lys, kaffe 
fakler, kjøregodtgjøring for bidragsytere. 
Belastes avsatte midler for konto diakoni. 

samarbeid Frivillige, kor, organist, diktleser 
Ansvarlig Diakoniarbeider 
Merknader  
Evaluering Samlet evaluering av alle 

allehelgensmarkeringene 
Markedsføring Plakater, hjemmesiden og Facebook 

  

 

Allehelgen Gudstjeneste med markering for de som har gått bort inneværende år 

 
Beskrivelse Pårørende til de som har gått bort 

inneværende år, får et brev med en 
spesiell invitasjon til denne Gudstjenesten. 
Under gudstjenesten leses alle navnene til 
de som har gått bort og det tennes et lys 
for hver av dem. 

Målsetting Gi rom for å minnes, vise omsorg og støtte 
Tid for gjennomføring Allehelgen første søndag i november 
Ressurser 
lokaler, utstyr 

 

Økonomi   
samarbeid Diakoniarbeider, kirketjener, organist, 

frivillige 
Ansvarlig Prest 
Merknader  
Evaluering I stabsmøte i etterkant 
Markedsføring  

 

En rasteplass på vegen gjennom livet. Hverdagsåpen kirke og kapell 
 
Beskrivelse Kirke og kapell holdes åpent for 

lystenning, bønn, samtale eller en stille 
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stund 
Målsetting Gjøre det hellige rommet tilgjengelig midt 

i folks hverdag. Hvor de i stillhet, bønn 
eller samtale, kan komme med sine ulike 
behov. 

Tid for gjennomføring En dag i måneden på Helland/Røsvik/ 
Mørsvik. I månedene: sept. okt. nov. jan. 
febr. mars. 

Ressurser 
lokaler, utstyr 

Kirke og kapell 

Økonomi  Utgifter til kaffe og enkel bevertning. 
Belastes avsatte diakonimidler 

samarbeid Kirketjener, prest, kirkeverge, organist 

Ansvarlig Diakoniarbeider 
Merknader  
Evaluering Desember og mars 
Markedsføring Hjemmesiden til menigheten og 

kommunens, Facebook, plakat og 
Saltenposten 

 

Nestekjærlighet og inkluderende fellesskap 
 

    Mål 11: Bærekraftige byer og lokalsamfunn 
 
I tråd med mål FNs bærekraftmål 11. ønsker vi å bidra til et bærekraftig lokalsamfunn 
gjennom å skape trygge og inkluderende fellesskap med fokus på miljø, inkludering og 
tilrettelegging. Samt å utfordre andre til engasjement, bygge gode samfunn nedenfra 
gjennom felles ansvar og deltagelse. Økt trivsel i små lokalsamfunn kan bidra til en 
bærekraftig utvikling gjennom å redusere tilflyttingen til byene og øke bolysten i de 
mindre urbane områdene 
 

Fredagstreff på Vaffelhjørnet 
 
Beskrivelse Fredagstreff på Vaffelhjørnet 
Målsetting Målet er å skape et varmt og inkluderende 

sted, som bidrar til en god følelse som kan 
bringes med inn i helgen. Her får de 
besøkende være med på å utforme 
innholdet og bidra med sine talenter. Her 
lytter vi aktivt for å se den enkeltes behov, 
vi ser etter nye muligheter og kreativitet i 
innholdet på fredagstreffene. 
Miljøet på fredagstreffet skal ta høyde for 
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at noen ganger har vi noe å gi, andre 
ganger trenger vi å få. Denne 
gjensidigheten skal gjenspeiles i måten 
tiltaket drives på. 

Tid for gjennomføring Hver fredag klokken 11-13 (med unntak 
av sommer og jul) 

Ressurser 
lokaler, utstyr 

Vaffelhjørnet benyttes torsdag fra klokken 
14, til klargjøring og fredag fra kl. 10-15.  
vaffelrøren og lokalet gjøres klar til den 
frivillige kommer ca kl. 10 på fredag. 

Økonomi  Vi selger kaffe og vaffel. Overskuddet her 
går til innkjøp og vedlikehold av utstyr til 
vaffelhjørnet. 
 
Loddsalg  
Vi kjøper inn 1-2 gevinster til loddsalget, 
ellers sørger gjestene selv for å ha med seg 
gevinster. 
 
Overskuddet av loddsalget settes inn på 
diakonikonto, til drift og utvikling av 
virksomhetens diakonale tiltak. 
Disponeres av diakoniarbeider 
 

Samarbeid Frivillige, Eldres venner, lag og foreninger, 
musikere og andre 

Ansvarlig Diakoniarbeider 
Merknader  
Evaluering Ved sesongavslutning Vår/jul  
Markedsføring Hjemmesiden, Facebook, kommunens 

hjemmeside 

 

Besøk på institusjon   
 
 
Beskrivelse Hyggestund på Røsvik sykehjem  
Målsetting Spre livsglede gjennom nye impulser, 

gamle minner, gode samtaler og fellesskap 
Tid for gjennomføring 2 ganger høst og 2 ganger vår 
Ressurser 
lokaler, utstyr 

I sykehjemmets lokaler 

Økonomi  Loddsalg finansierer bevertning, gevinster 
og underholdning 

Samarbeid Musikere, lag og foreninger 
  
Ansvarlig Diakoniarbeideren har ansvar for å 

innkalle til planleggingsmøte høst og vår 
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og sørger for å informere sykehjemmet om 
sesongens program. Medlemmene i 
foreningen har ansvar for 
gjennomføringen og innholdet i 
aktiviteten. Et av medlemmene fungerer 
også som kasserer for foreningen. 

Merknader Ansvarsfordelingen er noe endret fra 
tidligere i forhold til planlegging og 
gjennomføring. Det er lagt større ansvar 
over på de frivillige. 

Evaluering I forbindelse med planlegging høst og vår. 
Ellers etter behov. 

Markedsføring Internt på sykehjemmet 
 

Besøk og aktivitet i omsorgsboliger  
 
 
Beskrivelse En gang i måneden annen hver gang på de 

to ulike omsorgsboligene Strandmyra 4 og 
6 lager vi et arrangement. Innholdet 
planlegges i forbindelse med 
planleggingsmøtet september/februar 

Målsetting Skape samhold og innhold i hverdagen 
Tid for gjennomføring Månedlig  
Ressurser 
lokaler, utstyr 

Fellesstuene i omsorgsboligene 

Økonomi  Bevertning og annet finansieres gjennom 
overskudd av loddsalg 

Samarbeid Frivillige, Eldres venner, og andre  
Ansvarlig Diakoniarbeider og Eldres venner 
Merknader Dette tiltaket er uferdig og vil planlegges 

sammen med frivillige 
Evaluering I forbindelse med planlegging høst og vår 
Markedsføring  Plakat i omsorgsboligen 

 

Delta i markeringen av kommunens folkehelseuke 
 
Beskrivelse Vi deltar primært i form av en 

pilegrimsvandring 
Men utover dette er vi åpne for flere 
kreative påfunn 

Målsetting Bidra til å belyse betydningen av helheten 
i skaperverket og den åndelige 
dimensjonen, som en viktig del av vår 
folkehelse 

Tid for gjennomføring I forbindelse med kommunens 
folkehelsemarkering 
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Ressurser 
lokaler, utstyr 

 

Økonomi   
Samarbeid Organist, kirketjener og frivillige 
Ansvarlig Sogneprest og diakoniarbeider 
Merknader  
Evaluering I første stabsmøte etter vandringen 
Markedsføring  Sammen med kommunen, på Facebook og 

hjemmeside, Saltenposten 
 

Oppfølging av frivillige knyttet til diakonale eldretreff 
 
Beskrivelse Det avholdes planleggingsmøte med de 

frivillige i Røsvik venneforening og Eldres 
venner, hvert år i september og januar.  
Frivillige som tar vakter på Vaffelhjørnet 
inviteres spesielt til vår- og jule avslutning 
på fredagstreffet. På avslutningene har vi 
ekstra bevertning, som er gratis for alle 
gjestene. I forbindelse med 
juleavslutningen får de frivillige på 
vaffelhjørnet blomster 

Målsetting Skape motivasjon, deltagerlyst og 
engasjement gjennom god organisering. At 
de frivillige opplever seg verdsatt og sett. 

Tid for gjennomføring Planleggingsmøte med EV og RV Januar og 
september. Våravslutning på vaffelhjørnet 
i juni og juleavslutning i desember.  

Ressurser 
lokaler, utstyr 

Vaffelhjørnet benyttes til fredagstreff og 
møtevirksomhet. Bevertning, blomster 

Økonomi  Gjestene har med seg gevinster på 
fredagstreffene og vi deler noe av 
overskuddet gjennom gratis bevertning jul 
og sommer samt blomster til frivillige. 
Finansieres gjennom fredagstreffets 
loddsalg. 

Samarbeid Frivillige 
Ansvarlig Diakoniarbeider  
Merknader  
Evaluering I forbindelse med års -rapporteringen i 

desember 
Markedsføring  
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Deltagelse i konfirmantundervisning  
 
Beskrivelse Diakoniarbeideren er tilstede i utvalgte 

undervisningstimer og i de gudstjenestene 
hvor konfirmantene har et særlig ansvar.  

Målsetting Bidra til at alle opplever å bli sett og 
inkludert. Synliggjøre kirkens 
miljøengasjement. Bidra til å rette fokus 
på miljø og bærekraftmålene  

Tid for gjennomføring Etter avtale mellom prest og 
diakoniarbeider og etter oppsatt plan 

Ressurser 
lokaler, utstyr 

Kirke, kapell, Vaffelhjørnet etter oppsatt 
plan.  

Økonomi  Trosopplæringsmidler dekker løpende 
utgifter til bevertning, utstyr og materiell 

Samarbeid Diakoniarbeider, frivillige, kirketjener, 
kirkeverge, organist og menighetsråd 

Ansvarlig Prest  
Merknader Oppgaver og forventninger avklares og 

planlegges i god tid 
Evaluering Ved konfirmantårets slutt ellers ved behov 
Markedsføring  

 

Diakonal deltagelse i Gudstjenester 
 
Beskrivelse Diakoniarbeideren deltar i noen utvalgte  

gudstjenester gjennom året 
Målsetting Bidra til å synliggjøre menighetens 

diakonale dimensjon gjennom konkrete og 
avtalte oppgaver 

Tid for gjennomføring Etter avtale og i tråd med oppsatt 
gudstjenesteplan 

Ressurser 
lokaler, utstyr 

 

Økonomi  Eventuelle utgifter dekkes av 
trosopplæringsmidler  

Samarbeid Diakoniarbeider, organist, kirketjener, 
konfirmanter, frivillige 

Ansvarlig Prest  
Merknader  
Evaluering Vår og høst 
Markedsføring  
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Nestekjærlighet og vern om skaperverket 
 
 

 Mål 13: stoppe klimaendringene 
 
Lokalt vil vi bidra i dugnaden med å stoppe klimaendringene gjennom økt 
oppmerksomhet på lokalt engasjement og ansvar. Dette gjør vi gjennom markeringer og 
gjennom å utfordre andre til samarbeid. Alene kan vi gjøre litt, sammen kan vi gjøre mer.  
 

Grønn menighet  

Prosjekt  

 
Beskrivelse I henhold til handlingsplanen for Grønn 

menighet har vi vedtatt å gjennomføre et 
årlig prosjekt, hvor vi utfordrer andre 
deler av kommunen på Grønne tanker og 
samarbeid 

Målsetting Sette miljøet på dagsorden gjennom 
grenseløst samarbeid. Fokus på 
bærekraftmålene. Vi tror at vi kan gjøre 
litt, men sammen kan vi gjøre mer. 

Tid for gjennomføring Det avhenger av prosjektet 
Ressurser 
lokaler, utstyr 

variabelt 

Økonomi  Utgifter her vil variere alt ettersom hvilke 
prosjekter det satses på. Dette finansieres 
primært gjennom virksomhetens avsatte 
midler til diakonibudsjett. Eller etter 
særskilt søknad til menighetsrådet. 

Samarbeid Miljøutvalget, frivillige, virksomheter, lag 
og foreninger, skoler og kommunen  

Ansvarlig Diakoniarbeider, miljøutvalg 
Merknader  
Evaluering I forbindelse med års-rapporteringen i 

desember 
Markedsføring  Lokalavis, Facebook, hjemmesiden event. 

Egen brosjyre 

Skaperverkets dag «På grensen til samarbeid» 

 
Beskrivelse Vi markerer skaperverkets dag  på 

grensen til nabokommunen og feirer i 
samarbeid med Fauske menighet en 
friluftsgudstjeneste ved Valvatn. 

Målsetting Fokus på miljø, skaperverk og samarbeid 
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Tid for gjennomføring Juni 
Ressurser 
lokaler, utstyr 

Badeplassen ved Valvatn, utstyr for å lage 
alter, ved til grillen 

Økonomi  Her blir alle oppfordret til å ta med 
grillmat 

Samarbeid Diakoner Fauske og Sørfold, kirketjener, 
frivillige 

Ansvarlig Prester for Fauske og Sørfold menighet 
Merknader  
Evaluering Umiddelbart etter gjennomføring 
Markedsføring Lokalavis, Facebook, hjemmesiden 
                             

Nestekjærlighet og kamp for rettferdighet 
 
 

FNs mål 10: mindre ulikhet   4: God utdanning     1: utrydde 
fattigdom 
 
Utdanning og økt kunnskap kan gi tilgang til større innflytelse og myndiggjøring og 
bidra til å redusere ulikheten. Det kan være med på å redusere fattigdom og være en 
viktig kilde til en bærekraftig utvikling. 
 

Misjonsprosjekt 
 
Beskrivelse Menighetens støtte til Nor misjon 
Målsetting Samle inn penger til utdanningsprosjekt i 

Bangladesh 
Tid for gjennomføring Gjennom kollekt i gudstjenester og andre 

aksjoner 
Ressurser 
lokaler, utstyr 

Variable 

Økonomi  Det vil kunne variere ut i fra hvilken 
aksjon som planlegges 

Samarbeid Kirkeverge, diakoniarbeider,  organist 
trosopplæringsmedarbeider, frivillige  

Ansvarlig Prest og Menighetsråd 
Merknader  
Evaluering Vår og høst 
Markedsføring  
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 mål 6: Rent vann og gode sanitærforhold 
 

Fasteaksjonen 
 
Beskrivelse Konfirmantenes årlige innsamlingsaksjon 

til Kirkens nødhjelp 
Målsetting Samle inn penger til Kirkens nødhjelp 
Tid for gjennomføring Mars  
Ressurser 
lokaler, utstyr 

Digitale hjelpemidler, Vaffelhjørnet, 
innsamlingsbøsser,  

Økonomi  Utgifter til bevertning dekkes av 
trosopplæringsmidler  

Samarbeid Diakoniarbeider, Konfirmanter, foreldre, 
menighetsråd, frivillige 

Ansvarlig Prest og kirkeverge 
Merknader  
Evaluering På stabsmøte i etterkant av aksjonen 

 
Markedsføring  
 


